TÊN CÔNG TY/DOANH NGHIỆP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA KHÓA ĐÀO TẠO

(Dành cho các doanh nghiệp nhỏ và vừa)

Kính gửi: ĐẠI HỌC KINH TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
1. Thông tin chung về doanh nghiệp

- Tên doanh nghiệp:

- Mã số doanh nghiệp/Mã số thuế:

- Loại hình doanh nghiệp:

- Địa chỉ trụ sở chính:

- Xã/phường:
Tỉnh/thành phố:……………...

- Điện thoại:
Fax: ………………Email:……………………………

2. Tên Khóa đào tạo đăng ký tham gia:

3. Danh sách đăng ký tham gia khóa đào tạo

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ
	Điện thoại
	Email

	1

	…

DOANH NGHIỆP CAM KẾT

1. Về tính chính xác liên quan tới thông tin của doanh nghiệp.

2. Chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của pháp luật Việt Nam.

Vĩnh Long, ngày … tháng … năm …

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA DOANH NGHIỆP

(Họ tên, chức vụ, ký và đóng dấu)